
  

    
 

Nice och Côte d’Azur 
Handelsgillets vårresa 4-7 maj 2025 

 

Möt våren på den Franska Rivieran och följ med på en resa till pärlorna längs Europas vackraste kust! 

Côte d'Azur eller den Franska Rivieran är för oss alla ett begrepp och associerar till vyer med turkosblått hav 
som bakgrund. Kusten bjuder på palmklädda strandpromenader med exotiska växter och är ett eldorado 
för livsnjutaren och den konstintresserade. Vi bor på ett centralt beläget hotell i Nice under hela vår vistelse 
och härifrån utgår de olika utfärderna. 

Bienvenue à Nice! 
 

DAG 1:  Söndag 4 maj 2025                                                                Helsingfors - Nice    
 
Vid 14-tiden samling på Helsingfors Vanda flygplats för avresa med Finnairs plan kl 16:35. Vid ankomst till 
Nice 18:55 möter vår guide upp för transfer till hotellet. Efter incheckningen serveras en trerätters middag 
på hotellets restaurang L’Horloge.  

DAG 2:  Måndag 5 maj                                                                                    Nice och Cap Ferrat 
 
Nice är en utsökt blandning av fransk elegans 
och medelhavstjusning. Promenade des 
Anglais erbjuder fantastisk utsikt över det 
azurblå havet och den gamla staden, med sina 
smala, slingrande gator och livliga marknader, 
är en fest för sinnena. Restaurangerna och 
butikerna erbjuder färska skaldjur, högklassiga 
olivoljor och provensalska kryddor. Många 
artister, som Matisse och Chagall, hittade sin 
inspiration här. 
 
 



  

 
Vi tillbringar förmiddagen med att först promenera genom stadens centrum tillsammans med vår guide.  
En del av förmiddagen rör vi oss med buss, som även tar oss upp till stadsdelen Cimiez. 
 
En av Frankrikes mest kända målare, Henri Matisse (1869–1954) bodde i Nice i nästan 40 år. En av världens 
största samlingar av hans verk, med målningar, teckningar, skulpturer och pappersutklipp, finns att bese på 
Musée Matisse i Cimiez. Muséet är inrymt i en fantastisk genuesisk villa från 1600-talet, omgiven av 
olivträd. Tvärs över gatan ligger Monastère Notre Dame de Cimiez, där Matisse ligger begravd. 
 
Efter tid för lunch på egen hand samlas vi igen för färd mot Saint-Jean Cap-Ferrat och Beaulieu-sur Mer för 
att upptäcka två av kustens klassiska villor, Villa Rothschild och Villa Kerylos.  
 
Villa Ephrussi de Rothschild byggdes mellan 1907 och 1912 av Baronessan Béatrice de Rothschild (1864–
1934). Hon härstammade från bankirsfamiljen Rothschild och gifte sig med bankiren Baron Maurice de 
Ephrussi och utvecklade ett starkt konstintresse. Den rosafärgade villan på Cap Ferrats udde fylldes med 
antika möbler, gamla mästares målningar, skulpturer, konstföremål och en omfattande samling av sällsynt 
porslin.  
Remarkabel är också trädgården som består av nio delar med olika teman, utlagda i en skeppsform som lär 
ha inspirerats av en resa över Atlanten ombord på fartyget Île de France. De trettio trädgårdsmästare som 
då skötte trädgården var klädda som sjömän, med baskrar med röda pom-poms. Béatrice avled 1934 och 
testamenterade egendomen och dess samlingar till Académie des Beaux-Arts vid Institut de France.  
 

   
 
Villa Kerylos i Beaulieu-sur-Mer uppfördes i början av 1900-talet av den franske arkeologen Theodore 
Reinach och hans fru Fanny Kann, född inom familjen Ephrussi.  
Reinach beundrade den antika världens arkitektur, inredning och konst och bestämde sig för att återskapa 
atmosfären i ett lyxigt grekiskt hus i en ny byggnad. De grekiska adelshusen på ön Delos från 200-talet f.Kr. 
tjänade som förlaga. Reinach beställde exakta kopior av antika grekiska stolar, taburetter och möbler, och 
kombinerade med nya tillverkningar. Skönheten i Reinachs Villa Kerylos och de fina omgivningarna lär för 
övrigt ha inspirerat till anläggningen av Villa Ephrussi de Rothschild. 
 



  

Kvällens middag serveras på restaurang ATrego, en speciell restaurang på en udde i hamnen vid Cap d'Ail 
på gränsen till Monaco. Denna restaurang-bar är designad och inredd av Philippe Starck. Köket fokuserar på 
traditionella rätter med kvalitativa råvaror, men med kockens personliga extravaganta touch. 
 
DAG 3:  Tisdag 6 maj 2025                      Italien: San Remo och Dolceaqua 
 
Med buss och guide tar vi oss till den italienska gränsen. En kort bit in i landet ser vi blomlanden och 
växthusen med nejlikor, rosor, jasmin, hyacinter, narcisser, violer, tulpaner och mimosor redan innan vi når 
den eleganta staden San Remo. Detta är Riviera Dei Fioris, blomsterrivierans lyxiga huvudstad, med 
blomstermarknad, kapplöpningsbana, golfklubb och kasino. 

San Remo har behållit all charm från medeltiden i den gamla staden, i distriktet som också kallas La Pigna, 
tallkotten, på grund av sin karakteristiska form: en labyrint av gränder, trappor, valv och täckta passager 
som förgrenar sig i ringform från toppen av kullen. 
Sanremos huvudstråk, shoppinggatan Via Matteotti, lockar att flanera bland de eleganta boutiquerna och  

den färgrika täckta marknaden Mercato Annonario kanske lockar till köp av en och annan ätbar souvenir. Vi 
passerar Teatro Ariston, välkänt för sångtävlingen Sanremofestivalen som sedan 1951 arrangerats av tv-
bolaget RAI och utgjort modellen för Eurovision songcontest. Eeros Ramazotti, Toto Cotungno och Laura 
Pausini hör till de som påbörjat sina karriärer här.  

Vi besöker också Villa Nobel där den svenska vetenskapsmannen levde under sina sista år. Miljön är 
rekonstruerad till den tid som Alfred Nobel levde, verkade och gjorde sina upptäckter. Några av hans 
arbetsredskap finns bevarade, och även kopian av testamentet som etablerade det prestigefyllda priset i 
hans minne. 

   

Vi fortsätter upp i bergen till Dolceaqua, en medeltida by vars charmiga labyrint av små gränder inspirerat 
flera impressionister. Förebilden till Monets kända målning av en välvd broark finner man här. Vi äter en 
gemensam lunch i Dolceaqua eller en grannby.  
Återkomst till Nice på sena eftermiddagen, kvällen på egen hand. 



  

 
DAG 4:  Onsdag 7 maj 2025                  Île Saint-Honorat och hemresa 
 
På morgonen avfärd från hotellet mot Cannes varifrån vi tar en utfärdsbåt för den 20 minuter långa färden 
ut till Îles de Lérins och då den lilla ön Île Saint-Honorat. Sedan 1600 år har här funnits ett kloster, grundat 
år 410. Idag består samhället av 21 cistensermunkar som lever blygsamt och fridfullt på ön. Det finns inte 
några vanliga fordon eller bilvägar. Dess centrala plats är klostret trots att det på norra sidan finns en liten 
båthamn och en uppskattad restaurang. Munkarna försörjer sig på bland annat vinodling, och åtta hektar är 
planterade med vinstockar, upp till sextio år gamla. Vi besöker vinodlingarna, och provsmakar två av 
klostrets viner. 
Dagen fortsätter med lunch på ”La Tonnelle” innan båtfärden tillbaka till Cannes påbörjas. Bussen tar oss 
via hotellet för att samla in bagaget innan färden fortsätter till flygfältet. Avfärd klockan 19:40 mot 
Helsingfors, med landning klockan 23:55 på Vanda. 
 

  

 
INFO 
 
Pris: 1775 euro per person i delat dubbelrum. Enkelrumstillägg 335 euro. 

Priset inkluderar: 
Flyg t/r med Finnair 
3 nätter i dubbelrum med frukost på hotell Aston La Scala 
Ankomsttransfer med guide 
Middag på hotellets restaurant L'Horloge ankomstdagen, trerätters 
meny exklusive vin 
Utfärder dag 2,3,4 med buss och svensk- eller skandinavisktalande 
guide enligt programmet 
Två luncher med ett glas vin, vatten och kaffe 
En middag, tre rätters meny inklusive vin, vatten och kaffe 
En vinprovning 
Entréer till muséerna och båtfärd enligt programmet 

Vad tillkommer:                                                                                                                 
Enkelrumstillägg, turistskatter, allt utöver det som står i resplanen. Reseförsäkring och avbeställningsskydd.  

BOKNINGSVILLKOR 

 
Bokning via Handelsgillets webbplats www.handelsgillet.fi/program 
Anmäla sig kan man 7 januari-31 januari.  
För tilläggsuppgifter ring Gillekansliet, telefon 09-669 798 eller skriv e-post till info@handelsgillet.fi 
 



  

Villkor: Minst 30 deltagare. Sista anmälningsdag är den 31.1.  
I fall att deltagarantalet blir 25-29 personer tillkommer pristillägg 85€. 
Betalning förfaller 6 veckor innan avresa. 
Reservation för program- och prisändringar utanför vår kontroll. 
 
Avbeställningsvillkor: Särskilda villkor gäller för denna resa.  
Före den 9.1 avbokningskostnad 150€, 10-31.1. avbokningskostnad 30% av resans pris, 1-21.2 
avbokningskostnad 55% av resans pris, 22.2-25.3 avbokningskostnad 75% av resans pris, 26.3-17.4 
avbokningskostnad 80% av resans pris, därefter 100% av resans pris. 
 
Vi påminner: Kontrollera att reseförsäkring och avbeställningsskydd är i kraft redan vid bokningstillfället. 
 
HOTELL 
   
Hotel Aston La Scala      
www.hotel-aston.com    
12 Felix Faure, 06000 Nice 
 
Hotel Aston La Scala är beläget i centrala Nice med utsikt över 
Promenade du Paillon. Hotellet har en takterrass med en 
utomhuspool, en bar och panoramautsikt. Det är 5 minuters 
promenad till Promenade des Anglais, stranden och den äldre 
stadsdelen samt bara 200 meter till Place Masséna. 
De ljudisolerade rummen har luftkonditionering och personlig, 
modern inredning. Alla har även gratis WiFi och en platt-TV, 
vattenkokare/kaffestation och minibar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
   Île Saint-Honorat       Dolceaqua 


